

# ANAYASA GÜNDEMİ

Eşitlik İçin Kadın Platformu  
Günlük Bülten

## 31 ARALIK 2022

### Kadınlar 2022'de her alanda direnişi örgütledi

Türkiye’de kadınlar açısından geçen bir yılı değerlendiren EŞİK kurucularından Özgül Kaplan, kadın kazanımlarına yönelik yaşanan saldırılara dikkat çekerek, buna karşı direnişi örgütlediklerini belirtti.

### 2022 Yılı ve Bozulması Gereken Sessizlikler - Menekşe Tokyay

“Bu yılı kaparken başka bir yaramız ise, başörtüsüne dair anayasa değişikliği tartışmalarıyla ortaya çıktı. Bu değişiklik ile, örtünmeyen kadınlara yönelik bir ayrımcılık dalgasının başlayacağı ve başörtüsü gibi kişisel bir özgürlük alanının seçim arifesinde bir siyasi mühendislik konusu haline gelebileceği, tüm hak savunucularının ve muhalefet partilerinin ağırlıklı endişeleri arasında.”

[www.esik.org.tr](http://www.esik.org.tr)

**esik**  
Eşitlik İçin Kadın Platformu

# 31 ARALIK 2022 | anayasa haberleri

## [Fehmi Kuru: Yeni bir yıla girerken tartıştığımız konuya bakın, özgürlükler oya sunulamaz](#)

"Türkiye'de başörtüsü sorunu yok«

## [Anayasayı gel beraber değiştirelim](#)

İlahiyat Yıldızları Ödül Töreni'ne katılan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun başörtüsü ile ilgili kanun teklifini hatırlatarak "Yasal bir düzenlemeye gerek yok ki. Eğer bu konuda samimiysen gel Anayasa değişikliğini yapalım. Çünkü biz bir daha bu tuzaklara gelmek istemiyoruz" dedi..

## [Kılıçdaroğlu'na anayasa çağrısı: Samimiysen gel bu işi bitirelim](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kılıçdaroğlu'na, 'başörtüsüne anayasal güvence' düzenlemesini referanduma gerek kalmadan yapma çağrısında bulundu. İlahiyat Yıldızları Ödül Töreni'nde konuşan Erdoğan, "Samimiysen gel, anayasa değişikliğini yapalım ve bu işi bitirelim. Şimdi metni Meclis'e gönderdik. Samimiyetlerini göreceğiz" dedi. Erdoğan, "Çetin mücadeleler neticesinde bedel ödeyerek elde ettiğimiz demokratik kazanımları, kendini hâlâ vesayetin aparatı gibi gören güruhun ihtiraslarına kurban edemeyiz" ifadelerini kullandı.

## [Erdoğan'dan Kılıçdaroğlu'na 'başörtüsü' çıkışı: 'Bize tuzak mı kurmak istiyorsun?'](#)

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na "başörtüsü konusunda samimi" ise anayasa değişikliğine destek verme çağrısı yapan AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gene bize oyun mu tuzak mı kurmak istiyorsun?" diye konuştu.

“**Demokrasi, laiklik ve eşitlik ilkelerine tamamen aykırı, sadece kadınları ve LGBTİ+'ları değil, tüm ülkeyi kaosa sürükleyecek bir anayasa teklifi asla konuşulamaz.**

**#HAYIR #TartışmasızHAYIR**